Egerbocs Község Önkormányzat Képviselő-testületének 11/2014. (X.30.) számú rendelete

Egerbocs Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3/2014.(III. 03.) önkormányzati rendelet / továbbiakban: R. / a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló módosítása.

Egerbocs Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d./ pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

                                                                      1.§.

A R. 1. melléklet helyébe a következő rendelkezés lép:

„ 1. melléklet

Egerbocs Községi Önkormányzat Képviselő-testületének névsora

1./ Szecskó Béla     

3337 Egerbocs, Béke út 56.

2./ Melegh Béláné  

 3337. Egerbocs, Alkotmány út 67.

3./ Göbölyné Lehota Éva   
 3337. Egerbocs, Szabadság u.13.

4./ Berecz Zsolt        

 3337. Egerbocs, Szabadság u. 63.

5./Barta János  

 3337. Egerbocs, Alkotmány út 44/C.

                                                                        2. §.

A R. 2. melléklet helyébe a következő rendelkezés lép:

„ 2. melléklet

Egerbocs Községi Önkormányzat bizottsági névsora.

Szociális és Ügyrendi Bizottság:

Elnök: Göbölyné Lehota Éva

Tagok: Barta János, Berecz Zsolt

                                                                            3.§.

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Szecskó Béla                                                                                Dr. Benkár József

Polgármester                                                                                           jegyző

A rendelet kihirdetésre került:

2014. október. 30                                                                         Dr. Benkár József

                                                                                                                 jegyző 

